
SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 58708370

Data publicarii 09.07.21

Coduri CPV 32234000-2

Pretul estimativ: 21.344,10 RON - 21.344,10 RON

Descriere: Camera IP exterior Bullet 2MP BUC 18 406,00 7.308,00 Camera IP interior Dome 2MP BUC 15 365,00 5.475,00 NVR 8 Canale BUC 1 630,00 630,00 NVR 16 Canale BUC 2 805,00 1.610,00 HDD 4TB BUC 3 502,00 1.506,00 UPS pentru backup BUC 3 485,00 1.455,00 Cablu UTP cat 5e M 1850 1,56 2.886,00 Canal pentru cablu 25X16 2m BUC 80 4,07 325,60 Doze conectica 100x100 BUC 33 4,50 148,50
